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ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 一B―
前走者 一C一

高橋 喜平太

小岩 弘樹

山ノ内 宏

近藤 敏 之
穴沢 楓
佐藤 優 邑
目黒 恭 子

女子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟] コース名

[新潟] スター ト地点
フ

[新潟] 標
イエツシユ地点
1高差

[新潟]
[新潟]
[新潟]
[新潟]

大回転競技 コース

645m

390m

255m

旗関数   36(34)  ス ター ト時間
天候      雪    雪 質
スタート/フ ィニッシュ気温

10:30

ハード
0℃ /1℃

順位 スタ
ート
No

コート
｀
 競 技者
No 氏 名

F=870

時 間  レ
ース

ポイン ト

1:18.65    0.00

1:20.38   24.67

1:22.02   37.28

li22.62   43.91

1:22.70   44.80

1:22.95   47.57

1!23.24   50.77

1!23.49   53.54

1:24.63   66.15

1:25.28   73.34

1:25.82  79.31

1:28.11  104.64

1:29.57  120.79

1:32.89  157.52

li35.61   487.61

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2109003051 大 塚 綾子
1209001900 東 路子
1609002210 斉 藤 絵美子
1009002232 斎 藤 住江
1909002347 斎 藤 亜希子
1309002038 室 田 陽子
2009002816 近 藤 基子
709002007 伊 藤 康代
509001977 坂 井 真由美
1809002004 小 林 由紀子
1509002344 武 藤 奈美子
3 09002060  】日婆呉 偵何月後
809001980 太 田 美子
609001956 藤 倉 直子
1409001992 石 井 裕子

県 名 所 属 名

司
二
頚善     エタニティー フィールト

｀

シ(軌虎     マスタース
｀
レーシンタ
｀
クラフ
｀

東京  大 田区役所スキー部
千葉  千 葉アルヘ

°
ンSC

新潟  新 大SC
東京  tlh10 SC
新潟  燕 SC
東京  MAX酎 醐
東京  野 辺山SC
東京  東 京スホ

°―ツマンクラデ
新潟  糸 魚川市スキー連盟
と新潟  人 海山SC
東京/  東 京ス十研究会
東京  中 野SC
】電克煮     フロイテ・`シー・ク

｀
ルッヘ
°
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DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

dbcomo夫 白J‖島植組合
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‖原在Iスタート   コート
｀

No      No

16    209001970

17    409002018

18    9 09003349

19    1 09002065

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

競技者
氏名 県 名

東京
東京
東京
新潟

櫻井 圭子
栗木 ゆう子
鈴木 早首
出崎 淳子

所 属 名

二十日石アい
°
ンSC

ヌフ
°
)スキー「司ジ(
へ`ラーク
新潟SC

F=870

時  間  レ
ース

ポイ ン ト

1:36.47  193.80

1:42.61  265.04

1:42.71  266.14

22:27.5914036.59
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０

　

　

０

技術代表

2012-04-07 /在&シ甲りt好ミテス台ュ‐一場矛

一
橋一品 喜平太

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

dbc●mo夫 白,H民栖組合
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第5国 大原スプリングマスターズスキー大会
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コ ード 競 技者
No   No 氏 名 県 名  所  属  名

位

ン

上
イポ

1   21 09003051

2   12 09001900

3   16 09002210

4   10 09002232

5   19 09002347

6   13 09002038

7   20 09002816

8    7 09002007

9    5 09001977

10   18 09002004

S A J

ポイ ン ト

24.78

105.01

45.33

55,92

55.80

12.78

47.20

47.00

62.61

110,74

レー ス

ポイント

24,78      0,00大塚 綾子
東 路子
斎藤 絵美子
斎藤 住江
斎藤 亜希子
室田 陽子
近藤 基子
伊藤 康代
坂井 真由美
小林 由紀子

エタニティー フィールト
｀

マスタース
｀
レーシンタ
｀
クラフ
｀

大田区役所スキー部
千葉アい
°
ンSC

新大SC
UNO SC

燕SC

MAXIMml

野辺山SC

東京スホ
°―ツマンクラフ

｀

千葉
茨城
東京
千葉
新潟
東京
新潟
東京
東京
東京

45.33

12.78

47.20

47.00

37.28

47,57

50.77

53354

スタート時点の上位 5名

技
果
競
結
スタート  コ ート

｀
 競 技者

No   No 氏 名

S A」

ポイ ン ト

12.78

24.78

45.33

47.00

47.20

177.09

177.09

189.16

16.502

16.50

16.50

21,10

0.00

2 1 . 1 0

6   13 09002038

1   21 09003051

3   16 09002210

8    7 09002007

7   20 09002816

室田 F2‐子
大塚 綾子
斉藤 絵美子
伊藤 康代
近藤 基子

県 名

東京
千葉
東京
東京
新潟

所 属  名

UNO SC
エタニティー フィールト

｀

大田区役所スキー部
MAXIMUM
宋【SC

合計
スタート時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B一C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 高 橋 喜平太

5050           GL9/  12012-04-07/魚沼大原スキー場       ___

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

dbcomo六 白J‖民宿担含




